Тај услов се више није испуњавао после 1917. године у Русији и
после 1945. године на православном Балкану. Владимир Путин тврди да је
оживео традицију православне државности. Велико је питање – за православне
хришћане, сигурно најважније од свега – да ли је то заиста учинио…

15/28. јули 2024.

Свети Владимир, Крститељ Русије.